проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.01.2013                                                                                                №
Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

      Во исполнение постановления администрации Ростовской области № 275 от 14.12.2005 года «О мерах по повышению эффективности реализации Областных законов от 25 октября 2002 года № 273-ЗС  «Об административных правонарушениях» и от 25 октября 2002 года № 274-ЗС «О муниципальных административных комиссиях в Ростовской области»,  и в  соответствии с изменениями, внесенными в областной закон  от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (Приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.
4.Считать утратившим силу постановление от 01.03.2011 № 12 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
Глава Вяжинского
сельского поселения                                                 П.Н. Колузонов
Приложение к постановлению

   Администрации
                                                                                                    Вяжинского сельского
                                                                                                   поселения
от .01.2013 г. №
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Вяжинского сельского поселения

1. Глава Вяжинского сельского поселения  уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.1;2.2;2.4;;2.9;4.1;4.4;6.2; ст.7.1;7.2;7.3;ст.8.1-8.3; ч. 2 ст. 9.1, 9.3. Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.
2.Ведущий специалист  Администрации Вяжинского сельского поселения  уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: ст.2.1, ст.2.2 Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.

3.Старший инспектор  по земельным и  имущественным отношениям уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями:3.2;3.3; 6.2-6.3; 6.4;Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.
4.Специалист 1 категории по ЖКХ уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.7;3.2;3.3;5.1-5.2;6.2. Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002 г.
2